РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ
20.12.2024	        № 6/12

пгт Кильмезь

О награждении Почетной грамотой
Кильмезской районной Думы

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Кильмезской районной Думы», утвержденным решением Кильмезской районной Думы от 24.07.2020 № 3/3, на основании ходатайства администрации и коллектива муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Колосок» пгт Кильмезь Кильмезского района Кировской области от 27.11.2024 № 89, на основании ходатайства ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго» от 18.10.2024 № КирЭ/05-01/10-76, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Кильмезской районной Думы:

           1.1. Закирову Расиму Габдулбаровну, заведующего хозяйством муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Колосок» пгт Кильмезь Кильмезского района Кировской области, за многолетний добросовестный труд.

           1.2. Шарафутдинову Альфию Габдрахмановну, кладовщика муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Колосок» пгт Кильмезь Кильмезского района Кировской области, за многолетний добросовестный труд.

           1.3. Чучалина Сергея Михайловича, электромонтера оперативно – выездной бригады 4 разряда оперативно – технологической группы Кильмезского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие электросетевого комплекса и повышение надежности энергоснабжения потребителей Кировской области и Кильмезского района.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Кильмезской районной Думы (www.kilmezraiduma.ru)  и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области.
[bookmark: _Hlk172300141]

[bookmark: _GoBack]Председатель Кильмезской                                                      Е.В. Мясникова
районной Думы

Глава Кильмезского района                                                      А.Г. Коршунов